西北能化办〔2021〕9 号

[bookmark: _GoBack]西北能化公司员工工休假调整方案（试行）
补充规定

各单位:
《西北能化公司员工工休假调整方案（试行）补充规定》已经西北能化公司2021年1月5日经理办公会扩大会议研究通过，请认真贯彻执行。补充规定如下：
一、家庭常住地800公里以上，享受工休假及报销路费条件：
1.已婚探配偶或孩子（孩子未婚且低于30周岁）；
2.以实际能证明的已发生费用（按差旅费报销规定）为报销标准，最高不能超过年度费用规定。

二、有下列情况条件之一的，不享受工休假及报销路费：
1.未婚；
2.已婚（配偶相距800公里以内）未有子女的，执行国家规定的相关政策，不享受公休假每月一次1000元、年度最高12000元的报销。

鄂尔多斯市西北能源化工有限责任公司
2021年1月5日

 西北能化公司综合部                        2021年1月5日印发
	- 2 -